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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Der er redegjort for produktionsmetoder,
herunder varmebehandling over natten.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Indvendig i køleenheder, kølerum, opvaskemaskine samt
produktionsborde.
Følgende er konstateret: Isterningemaskine fremstår lettere
beskidt indvendig på svært tilgængeligt sted, vinduer i
prodtuktionslokale fremstår beskidt i kanter og gulv ved
blæstkøler fremstår lettere beskidt. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om rengøringsmuligheder samt
desinfektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsoverflader, vægge og gulv.
Følgende er konstateret: kant langs sokkel på gulv fremstår ikke
vaskbart og loft fremstår svært at rengøre grundet mange
ledninger og rørføringer. Virksomheden oplyser at det er
planen at loftet skal laves. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse. Vejledt konkret om udarbejdelse af vedligeholdelsplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra oktober 2022 til nu. Vejledt konkret om tilpasning af temperaturgrænser for de enkelte
køleenheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


